MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 23/2024 - CCAE-DC (11.01.35.01)

 23074.033187/2024-95Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 25 de Abril de 2024

A  da Universidade Federal daDireção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação
Paraíba, no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º  para função de  os docentes LuizDESIGNAR Assessores de Integração ao Mercado
Sérgio Plácido da Silva, SIAPE 3401821 e Leandro Araújo Wickboldt, SIAPE 1365832.

Art. 2°  para função de  o docente FranklinDESIGNAR Assessor de Projetos e Convênios
Roosevelt Martins de Castro, SIAPE 1933281.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 29/04/2024 12:11)
JOSEILME FERNANDES GOUVEIA

DIRETOR(A)
Matrícula: 1776437

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número:
, ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 23 2024 PORTARIA 25/04/2024

b3bd84853f